It. *Státuit Dóminus. 205.*

Lectio iii.

**N**am si eis Jesus réquiem præ-stitísset , numquam de alia loqueréatur , posthac , die. Itaque relinquitur sabbatismus pôpulo Dei. Qui enim ingrèssus est in réquiem ejus , étiam ipse requiévit ab opéribus suis , sicut a suis Deus. Festinémus ergo in-gredi in illam réquiem , ut ne

in idípsum quis incidat incre-dulitatis exemplum. Vivus est enim sermo Dei , et efficax , et penetrabilior omni gladio an-cipi : et perfingens usque ad divisióne animæ ac spíritus , compágnum quoque ac medullárum , et discrétor cogitatiónum , et intentionum cordis.

It. *Ego dixi. 205.*

### FERIA QUARTA.

De Epistola ad Hebreos.

Lectio j. *Cap. 6.*

**Q**UAPROPTER intermitténtes in-choatiónis Christi sermó-nem , ad perfectióra ferámur , non rursum jaciéntes fundamén-tum pœnitentiæ ab opéribus mórtuis , et fidei ad Deum , ba-ptismatum doctrinæ , impositi-ónis quoque mánuum , ac resur-rectiōnis mortuórum , et judicii æterni. Et hoc faciémus , si quidem permisérit Deus.

It. *Ne perdiséreris. 206.*

Lectio ii.

**I**MPOSSIBILE est enim , eos qui semel sunt illuminati , gusta-vérunt étiam donum cœlestis , et partícipes facti sunt Spíritus sancti , gustavérunt nihilominus bo-num Dei verbum , virtutésque sæculi venturi , et prolápsi sunt ; rursus renovári ad pœnitentiām , rursus crucifigéntes sibimet-ipsis Fílium Dei , et osténtui ba-béntes.

It. *Parátum. 206.*

Lectio iii.

**T**ENNA enim sæpe veniéntem super se bibens imbrem , et générans herbam opportúnam illis , a quibus cónlitur , áccipit benedictiōnem a Deo. Próferens autem spinas ac tríbulos , réproba eis , et maledicto próxima : cuius consummatio in combus-tiōne. Confidimus autem de vobis , dilectissimi , meliora , et vicinióra saluti : taméssi ita lóquimur. Non enim injústus Deus , ut obliscátur óperis ve-stri , et dilectionis , quam osten-distis in nōmine ipsius , qui mini-strásti sanctis , et ministráti.

It. *Adjutor meus. 206.*

## FERIA QUINTA.

De Epistola ad Hebreos.

Lectio i. Cap. 7.

**H**ic enim Melchisedech, rex Salem, sacerdos Dei summi, qui obviavit Abraham regreßo a cæde regum, et benedixit ei, cui et décimas omnium divisit Abraham: primum quidem qui interpretatur rex justitiae: deinde autem et rex Salem, quod est, rex pacis, sine patre, sine matre, sine genealogia, neque initium diérum, neque finem vitae habens, assimilatus autem Filio Dei, manet sacerdos in perpetuum.

R. Deus, in te speravi. 206.

Lectio ii.

**I**NTUBINI autem quantus sit hic, cui et décimas dedit de precipuis Abraham patriarcha. Et quidem de filiis Levi sacerdotium accipientes, mandatum habent décimas sumere a populo secundum legem, id est, a fratribus suis: quamquam et ipsi exierint de lumbis Abrahæ. Cujus autem generatio non annumeratur in eis, décimas sumpsit ab Abraham; et hunc, qui habebat re promissiones, benedixit.